1

ПРОТОКОЛ № 6
заседания Правления СРО А «САПЗС»
г. Барнаул                                                                                                                                  22 февраля 2017 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 11-00
Присутствовали: Кан Н.А., Болотов Ю.И.,  Тремасов А.С., Шмидт М.И., Анисифоров П.И., Комаров В.М., Бондарев В.П., Колесников А.А., Горбачев В.Г., Мазалов О.Н.

Приглашенные: Шадрин С. Г.
Повестка дня:
Вопрос 1:   Обсуждение плановой сметы на 2017 г.

Докладчик: Шадрин С. Г.

Решили:

По первому вопросу:
Вынести для утверждения на Общем собрании СРО А «САПЗС» окончательный вариант плановой сметы  на 2017 год.
Председатель Правления ___________________  Н. А. Кан
                                                                                                 Секретарь   _____________________ О. Н. Ездина